

DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	NF-e Nº: 1130632 SÉRIE: 895
---------------------	---	--

 <p>Estado do Paraná Secretaria da Fazenda Nota Fiscal Avulsa Eletrônica</p>	<p>CRISTINA FRANCA DE GODOY RUA PAPA JOÃO XXIII, 1135 CENTRO São Sebastião da Amoreira - PR CEP: 86240-000 Fone/Fax:</p>	<p>DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p>Nº: 1130632 SÉRIE: 895 FOLHA: 1 de 1</p>	 <p>CHAVE DE ACESSO 41.2106.78393592000146.55.895.001130632.1.21160413.3</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
--	--	---	---

NATUREZA DE OPERAÇÃO Venda	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141210130475216 18/06/2021 10:22
INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO -
CNPJ	12.467.210/0001-73

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL PREF. MUN. SÃO SEBASTIAO DA AMOREIRA - SAUDE		76.290.659/0001-91	18/06/2021 10:22
ENDEREÇO RUA PAPA JOAO XXIII,1086		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 86240-000
MUNICÍPIO São Sebastião da Amoreira	FONE/FAX 4332658300	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO

FATURA/DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA/DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA/DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR
-	-	0,00	-	-	0,00	0,00	-	0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	3.396,62
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				3.396,62

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		Frete por conta	CÓDIGO ANTT	Placa
		Sem Ocorrência de Transporte				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	DATA: 18/06/2021
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	Nome do Responsável: <i>Glaucia Sakasumi</i>	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA

LIQUIDAÇÃO DE EMPENHO

DEPARTAMENTO: *Saúde*

Nº da Nota Fiscal: *1130632*

Destinação: *Material de Expediente*

DATA: *18/06/2021*

Nome do Responsável: *Glaucia Sakasumi*

CODIGO PROFILO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CICST	COP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
0614	ALFINETE PARA MAPAS C/ 50	73199000	0/102	5102	cx	2,0000	4,60	9,20	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
0615	ARQUIVO DE MESA ACRILICO TRAPLO	39261000	0/102	5102	unid	2,0000	55,90	111,80	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
0442	ARQUIVO MORTO 32X25X14	48191000	0/102	5102	unid	100,0000	4,35	435,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
0215	CALCULADORA 12 DIGITOS	84701000	0/102	5102	unid	2,0000	25,00	50,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
1024	CARTOLINA CORES VARIADAS	48025610	0/102	5102	unid	30,0000	0,70	21,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
0361	CLIPS N 02	83059000	0/102	5102	cx	2,0000	7,90	15,80	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
03602	CLIPS N04	83059000	0/102	5102	cx	2,0000	7,90	15,80	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
03603	CLIPS N06	83059000	0/102	5102	cx	2,0000	7,90	15,80	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
03604	CLIPS N 08	83059000	0/102	5102	cx	1,0000	7,30	7,30	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
03605	ESTILETE 18MM	82119390	0/102	5102	unid	7,0000	3,10	21,70	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
03583	ENVELOPE SACO KRAFT 229X324 C/ 100	48171000	0/102	5102	cx	1,0000	23,30	23,30	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
00597	EXTRATOR DE GRAMPO UNHA DE GATO	30039099	0/102	5102	unid	2,0000	5,40	10,80	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
03567	FITA DUREX 48X50	39191010	0/102	5102	unid	20,0000	4,50	90,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
03754	FITA METRICA PARA COSTURA	39262000	0/102	5102	unid	3,0000	5,49	16,47	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
00573	FITA DUPLA FACE 12X30	39191090	0/102	5102	rolo	2,0000	6,50	13,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
03446	LIVRO FONTO PEQUENO	48201000	0/102	5102	unid	10,0000	16,00	160,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
03598	LIVRO REGISTRO ESPECIFICO	48201000	0/102	5102	unid	3,0000	25,90	77,70	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
03554	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	39199090	0/102	5102	rolo	2,0000	70,80	141,60	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
03445	PASTA AE PLASTICO	42021210	0/102	5102	unid	5,0000	6,43	32,15	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
03073	PASTA L	42021210	0/102	5102	unid	10,0000	1,10	11,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
03599	PASTA POLIONDA 5,5 CM	42021210	0/102	5102	unid	15,0000	7,00	105,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
00576	RÉGUA EM ALUMINIO 30CM	76042920	0/102	5102	unid	6,0000	7,50	45,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
03541	PILHA COMEM 1,5 GRANDE PCTE C/ 2	85061020	0/102	5102	pcte	4,0000	4,80	19,20	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
03610	PILHA ALCALINA AAA PCTE C/ 2	85061020	0/102	5102	pcte	60,0000	4,50	270,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
00436	LINHA COSTURA VARIAS CORES	54011090	0/102	5102	unid	10,0000	4,30	43,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
03495	SULFITE 500 FLS CX C/ 10	48025610	0/102	5102	cx	9,0000	165,00	1.485,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
03587	PASTA PLASTICA C/ ELASTICO 40MM	42021210	0/102	5102	unid	30,0000	5,00	150,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO ISSQN	VALOR DO ISSQN
-	-	-	-

DADOS ADICIONAIS

Informações do Fisco:
Informações complementares: Pgto conforme autorização de fornecimento N° 777/2021 Dados para Pgto Banco Sicredi Ag 7199 C/C 01025-7 NFA-e emitida por CRISTINA FRANCA DE GODOY, CPF: 019.915.639-57

RESERVADO AO FISCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA
LIQUIDAÇÃO DE EMPENHO
DEPARTAMENTO: Saúde
N° da Nota Fiscal: 1130632
Destinação: material de expediente
DATA: 18/06/2021
Nome do Responsável: [Assinatura]
Glauca Sakurami